
大行発第 256 号 
平成 26 年 4 月 22 日 

会 員 各 位 
大阪府行政書士会 
 会 長 北 山 孝 次 

 

新会館への移転について 

 
 晩春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素は、会務運営にご協力賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、すでに会報等でご案内しているとおり、旧大阪府行政書士会館（大阪市

中央区南新町 1-3-7）を取毀し、同場所に新会館を建設しております。 
いよいよ、新会館が 5 月下旬に竣工し、6 月 2 日に引渡しを受けますので、下

記のとおり、本会および事務局の移転日をご案内いたします。本会にお越しの際

は、お間違えのないようお願い申し上げます。 
 なお、引越し作業に伴い、6 月 13 日（金）は事務局を閉局させていただきます

ので、ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げま

す。 

 
記 

 
１．移転日 

 平成 26 年 6 月 16 日（月） 
  ※新会館移転スケジュール 
   6 月 6 日（金）～18 日（水） 会議室貸出不可 
   6 月 13 日（金） 引越し作業（休館、事務局閉局） 
   6 月 16 日（月） 新会館にて事務局業務再開 

 
２．移転先所在地 
  住  所：大阪市中央区南新町 1 丁目 3 番 7 号 
  電話番号： 06-6943-7501 
  FAX 番号：06-6941-5497 
  交  通：大阪市営地下鉄「谷町四丁目」駅 4 番出口より徒歩約 5 分 

 
以上 

 


